
Babice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 50.007987N, 14.715800E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1381 (643 let) Katastrální výměra: 557 ha

Počet obyvatel: 1 329 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.babiceurican.cz

Počet obyvatel obce Babice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

135 483 170 541 1 329

Historie počtu obyvatel obce Babice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 135 483 170 541 29 1 329
1.1.2023 138 467 171 524 65 1 300
1.1.2022 130 447 165 493 26 1 235
1.1.2021 135 442 164 468 62 1 209
1.1.2020 133 411 156 447 76 1 147
1.1.2019 120 388 148 415 44 1 071
1.1.2018 123 370 144 390 61 1 027
1.1.2017 125 346 131 364 39 966
1.1.2016 120 334 121 352 55 927
1.1.2015 109 326 105 332 50 872
1.1.2014 103 309 94 316 55 822
1.1.2013 93 294 76 304 767
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